
                                                                                          Kostrzyn nad Odrą, dnia 2008.12.18

ZARZĄDZENIE NR 151/2008
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 18 grudnia 2008r.

w sprawie  sprzedaży przez Gminę Miasta Kostrzyn nad Odrą drewna pozyskiwanego z wycinki
drzew z terenów miejskich.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z
2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:

                                                       
                                                                        1  

1. Wprowadzam do stosowania cennik na surowiec drzewny, będący załącznikiem do niniejszego
zarządzenia. ( zał. Nr 1)

2. Cennik o którym mowa w  ust. 1  oparto na cenach obowiązujących w Nadleśnictwie Dębno i
dotyczy on jedynie drewna pozyskanego kosztem nabywcy. 

3.  Drewno  ścięte  na  zlecenie  Burmistrza  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą  za  wynagrodzeniem,
przekazywane jest do Ośrodka Pomocy Społecznej na realizację ich celów ustawowych.

4. Ceny zawarte w cenniku są cenami netto  i należy do nich  doliczyć   podatek VAT.

                                                                      2

1.  Prace  przy  pozyskiwaniu  drewna  kosztem nabywcy  są  dozwolone  wyłącznie  na  podstawie
imiennego  zlecenia  wydanego  przez   Burmistrza  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą.  Załącznikiem do
zlecenia  jest  kopia  decyzji  zezwalającej  na  wycięcie  drzewa  wydanej  Burmistrzowi  Miasta
Kostrzyn nad Odrą przez Starostę Powiatu Gorzowskiego.

2. Za ewentualne szkody powstałe podczas pozyskiwania surowca  odpowiada osoba dokonująca
usunięcia i uprzątnięcia drewna.

3. Nabywca w celu pomiaru ilości pozyskanego drewna,  zobowiązany jest pociąć drewno na równe
1 metrowe odcinki i  niezwłocznie zgłosić  podinspektorowi ds. ochrony środowiska zakończenie
prac. ( zał. Nr 2)

                                                                        
                                                                      3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  01.01.2009r. i podlega
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty   
         
                                                                     

 



  Załącznik nr1
  do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą nr 151/2008
  z dnia 18.12.2008r

                                                         CZĘŚĆ CENNIKOWA
       

Lp. Sortyment
Cena kosztem nabywcy – zł/

m 3
( netto bez VAT)

1. S4   Bk,Gb DB, Brz, Js, Ak, Kl, Jw 92,00
2. S4  Ol 55,00
3. S4 pozostałe liściaste 42,00
4. S4  iglaste 67,00
5. M2  iglaste 24,00
6. M2  liściaste 39,00

            

objaśnienia symboli, oznaczeń, wyrażeń:

pozyskanie drewna – ścięcie drewna, oczyszczenie, pocięcie na odcinki, również uporządkowanie
wiatrołomów  

S4 - drewno opałowe 

M2 – małowymiarowe ( drobnica, ,gałęzie ,chrust )

Rodzaj drewna:
 Db   - dębowe
 Js    - jesionowe
 Bk   - bukowe
 Brz  - brzozowe
 Ol    - olchowe
 Jw    - Jaworowe
 Kl     - klonowe
Gb     - grabowe
Ak     - akacjowe    

 



Załącznik Nr 2 

            Ogólne zasady pomiaru drewna S4 i M2 

Vp=S X HXL [mp]
Otrzymana  wielkość  to  objętość  stosu,  czyli  objętość  drewna  w  korze  wraz  z
przestrzenią pomiędzy poszczególnymi wałkami 
(jednostka  mp=”metr  przestrzenny”);   część  nadleśnictwa  ustala  ceny  surowca
stosowanego w odniesieniu do 1 mp.

V= Vp x W [m3]
Otrzymana wielkość to miąższość stosu,  czyli objętość  samego drewna bez kory i
przestrzeni między wałkami (jednostka  m3 = „metr  sześcienny”);  ceny w naszym
cenniku dotyczą 1 m3 
W -   współczynnik wynikający z polskiej normy, pozwalający przeliczyć  objętość
stosu na jego miąższość 
Wielkości współczynnika W dla różnego rodzaju drewna: 

Rodzaj drewna i
sortymentu

W

S4 sosna i liściaste 0,65
M2  wszystkie rodzaje 0,25
                                                                                                           

 


